
 

 

 

 

 

2021 年 1 月 14 日 

お客様各位 
 

 

オークラ アカデミアパーク ホテル 臨時休館のお知らせ 

 

 

 日頃よりオークラアカデミアパークホテルをご利用賜り誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言に伴う新型コロナウイルス感染予防対策の一環として、お客様と従業員の安心と

安全を第一に考え、下記の通り 2021 年 1 月 31 日（日）から 2 月 20 日（土）まで、ホテル臨時

休館することと決定いたしましたのでお知らせいたします。尚、営業再開は、2021 年 2 月 21 日

（日）以降を予定しておりますが、状況により前後する場合がございますことご承知おきくださ

い。 

 尚、臨時休館期間にご予約済みのお客様につきましては、各担当者より個別にご連絡させてい

ただきますが、お時間を頂戴する場合がございますのでご了承ください。お客様にはご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 

オークラ アカデミアパーク ホテル 

総支配人 

 

 

 

記 
 

  ■休業期間  2021 年 1 月 31 日（日）～2 月 20 日（土） 

   * 1 月 31 日からのご宿泊（チェックイン）、各レストラン営業は 

臨時休業とさせていただきます。 

   * 営業再開は、2021 年 2 月 21 日（日）のランチ営業からを予定しております。 
 

  ■対  象  ご宿泊、レストラン＆バー、ご宴席、ご婚礼、イベント、各種テナント 
 

           以上 

 


